UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-HĐSK                                  Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Tổ tư vấn chuyên môn Hội đồng Sáng kiến huyện Tuy Phước

HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN HUYỆN

Căn cứ Quyết định số 9448/QĐ-UBND  ngày 24/10/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc kiện toàn Hội đồng Sáng kiến cơ sở huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 của UBND huyện

Tuy Phước ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Hội đồng Sáng kiến

huyện Tuy Phước.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Tổ tư vấn chuyên môn Hội đồng Sáng kiến huyện Tuy

Phước, gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Ông: Dương Minh Tân - Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện –

Tổ trưởng;

2. Bà: Nguyễn Thị Thu Hiền - Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện – Tổ

phó;

3. Ông: Hà Kim Thi - Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện –

Thành viên;

4. Ông: Nguyễn Đức Dũng - Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện – Thành

viên;

5. Ông: Tô Minh Chánh - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện – Thành

viên;

6. Ông: Lê Văn Thịnh - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện –

Thành viên.

Điều 2. Tổ Tư vấn chuyên môn có nhiện vụ:

- Nghiên cứu, kiểm tra, đánh giá rà soát về chuyên môn theo các nhóm vấn

đề được Chủ tịch Hội đồng Sáng kiến giao nhiệm vụ.

- Có quyền yêu cầu tác giả, đồng tác giả trực tiếp báo cáo sáng kiến hoặc tiến

hành kiểm tra, thẩm định thực tế sáng kiến nếu thấy cần thiết.

- Có trách nhiệm sơ loại các sáng kiến không đạt yêu cầu thông qua kết quả

thẩm định, đánh giá của Tổ trước khi trình Hội đồng xem xét, quyết định.

- Báo cáo, đề xuất Chủ tịch Hội đồng Sáng kiến huyện chỉ đạo những phát

sinh, vướng mắc trong quá trình tổ chức thực hiện; đồng thời tham mưu xử lý

những trường hợp vi phạm trong quá trình thẩm định sáng kiến theo thẩm quyền.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 01/QĐ-HĐSK ngày

23/3/2021 và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các Phòng: Kinh tế và

Hạ tầng huyện, Nội vụ huyện và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN HUYỆN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:17:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-15T08:22:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-15T09:05:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:19:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:20:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:20:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!